静ア協第12号
平成28年9月6日

関係学校長様
県支部事務局長様 静岡県アーチェリー協会

会長　竹内 良訓
(公印省略)

平成２８年度
第１０回しずおかスポーツフェスティバルアーチェリー大会

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃からアーチェリー協会の活動にご理解、
ご協力いただきまして誠にありがとうございます。
　さてこのたび、標記の件について、下記のとおり競技会を開催いたします。記入の上、期日まで
にお申し込みください。

記

1 主 催 （財）静岡県体育協会 静岡県 静岡県教育委員会 静岡県アーチェリー協会
2 協 賛 （財）スポーツ安全協会静岡県支部
3 主 管 しずおかスポーツフェスティバル県実行委員会

しずおかスポーツフェスティバル中部地域実行委員会 中部地域連絡協議会
牧之原市アーチェリー協会　牧之原市体育団体 牧之原市 牧之原市教育委員会

4 日 時 平成２８年１０月２日（日）
集合・受付 8時30分
的準備 8時45分
試合開始 9時30分
表彰式 12時30分

5 会 場 榛原総合運動公園ぐりんぱる
6 競技種目 ７０ｍラウンド（成年Ａ・Ｂ・少年）

６０ｍラウンド（キャデット）
５０ｍラウンド（ＣＰ） （６射４分）
５０・３０ｍ　（リカーブ） （６射４分）
３０ｍダブル　（リカーブ） （６射４分）
１８ｍダブル　（リカーブ）　（６射４分）

7 競技規則 （公）全日本アーチェリー連盟競技規則による
8 参加資格 静岡県アーチェリー協会登録者（２８年度登録予定者含む）
9 表 彰 成年男子Ａ・Ｂ 1～3位

成年女子　　　　　　　　　　1～3位
少年男子・女子 1～6位
キャデット 1～3位
ＣＰ 1～3位
50m・30m　 1～3位
30mダブル 1～3位
18mダブル 1～3位
参加人数により変更がありますのでご了承ください。

10 参 加 費 成年：２０００円 少年・キャデット：１０００円
直接会場にお持ち下さい。

11 競技役員 競技委員長：稲川篤郎、ＤＯＳ：和田善彦
審判長：秋山拡史
審判員：半場久博、吉田勉、大井正晴、寺田一平、木下翔悟

12 そ の 他 申込後に欠席の場合、参加費の返金は致しません。
競技中の怪我等について応急処置は致しますが、その後の責任は負いません。
昼食のお弁当を希望される方は、お一人８００円にて承ります。

13 申込期日 平成２８年９月２０日(火）
14 申 込 先 〒421-0422 牧之原市静波1011-12大久保政夫　方

牧之原市アーチェリー協会
TEL・FAX　0548-22-0689 E-mail om121227@cy.tnc.ne.jp

mailto:om121227@cy.tnc.ne.jp